fessionem ipsam in eiusmodi archiepiscopi

An. c. 1-3;

son vicarii; qui vero decelero ad vos con- ^" ''"•" '"

^ ^ ,
communi ci «ub

verli voluerint , in alterius vestrum seu obedieuua lc-

praepositi vestrae congregationisprotem-
'"'"''

pore existentis manibus
,

professionem

trium votorum eorumdem emittere,et in-

simuljSubobedientia tamen ordinarii, loco

por vos eligendo cohabitare ac in com-

muni vivere.

^ o. Necnon, provestro et rerum vestra- Et eiiam con-M. . , j. .. _ _ dendi slatuta
in statu et directione

,
quae- p^o eomm sa-

cumque statuta et ordinationes rationabi- '""^" """'•

liaet honesfaac sacris canonibusnon con-

traria condere et facere; illaque, ut vobis

protemporuraqualitateexpedirevidebitur,

mutare et intotumtollere, aliaqueillorura

loco de novo facere libere et licite valeatis.

§ 4. Apostolicis ac in provincialibus et sy- Quiboscumqu»

nodalibus conciliis editis, generalibus vel J""
" *

""'

specialibus, constitutionibus et ordinatio-

nibus ceterisque contrariis uequaquam

obstantibus, apostolica auctoritate, tenore

praesentium, despecialisdono gratiae con-

cedimus et indulgemus, eisdem praesen-

tibusperpetuisfuturis temporibus valituris.

Datum Bononiae, sub annulo Piscatoris,

die XVIII februarii mdxxxiii, pontificatus

nostri anno x.

Dat. die 18 februarii 1533, pontif. anno x.

XLYI.

Gratiae et privilegia congregationis Regu-

larium, qui Theatini nuncupuìilur ^.

Clemens Papa VII, venerabili fratri Petro epi-

scopo TheatiDO ac dilectis flliis presbytero

Vicentino et eoram sociis et successoribns,

Clericis Regularibas nuncupatis.

Dudum prò parte vestra nobis exposi-

to etc. -.

1 De institutione huius congregationis aliìsque

eius privilegiis , vide sopra in constiiulione x ,

Erponi. pag. 73, ubi notavi. 2 Residuum est

sopra, pag. 75, ubi notavi.

Eidrdiara.

An. e. 1S33 CLEMENS

§ 1. Et deinde nobis, etiam prò parte

Ciim congrc- yestra, exposito quod vos, sub Irium volo-
galio suidirs,

J r i
_

'

_

praedicaiioni- ruiii substantialium emissione, vitam cle-

sionihusTcare ricalem pie ducere, ac praedicaiioni verbi

'.im decreiis-
jj,j aiulieiitiae confessionum et sacrae

Iheologiae ac sacrorum canonum studiis,

ad vestrarum et alionim cbristifìdebiim

aniniariini profecluin, vacare decreveratis.

v^ '2. Nosveslris, etiam lune, supplicatio-

nic Poniifci nibus incbnati, vobis ut superiores vestri,
faculLilcm co- •,• ,• . -,
rum praepofiio praepositi nuncupati, pfo tciTipore exisleii-

faper recila-
(pg (.i,,^-, clericis Ct SOCÌÌS SUÌS, qui in SU-